
BURMISTRZ ROGOŹNA 
 

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2  
tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075 www.rogozno.pl 

NIP: 6060066997, REG: 570791425 um@rogozno.pl 
 

 

URZĄD MIEJSKI W ROGOŹNIE  Urzędnik:  Dorota Ślachciak 

WYDZIAŁ ROZWOJU GOSPODARCZEGO   Pokój: 21   tel. 785-009-418 

    

 Rogoźno, dnia 25.01.2023 r. 

 INTZ.271.2.2023 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ 
 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: Zakup serwera i skanera w ramach projektu 

grantowego: „Cyfrowa Gmina” 
 

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 24.01.2023 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

§ 2. 10. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy kartę 

gwarancyjną. (…) 

Pragniemy zaznaczyć, iż m. in. ze względów ekologicznych, wraz z dostawą sprzętu nie są 

dostarczane dokumenty w formie fizycznej. 

Serwis gwarancyjny świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu tzw. 

Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie trwania gwarancji wszelką 

pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Standardowa karta gwarancyjna nie 

jest wymagana. 

Dokumentacja serwisowa dostępna jest na stronie Internetowej producenta w języku polskim, 

natomiast dokumentacja techniczna, instrukcje oraz wymagane certyfikaty w języku 

angielskim. 

Wnioskujemy zatem o modyfikację zapisu i zmianę sformułowania „kartę gwarancyjną” 

terminem „Ogólne Warunki Gwarancji Producenta”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający zmienia zapisy § 2 ust. 10 wzoru umowy na: 

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy Ogólne Warunki 

Gwarancji Producenta. Postanowienia Ogólnych Warunków Gwarancji Producenta mniej 

korzystne dla Zamawiającego niż postanowienia niniejszej umowy nie są wiążące.” 

 

Pytanie nr 2: 

§ 6. 6. (...) W przypadku trzykrotnej awarii sprzętu Wykonawca zobowiązany jest do wymiany 

wadliwego elementu lub sprzętu, w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych na nowy, 

wolny od wad, tego samego typu i o tych samych – lub gdy to niemożliwe - lepszych 

parametrach technicznych z zastrzeżeniem ust. 4. 

Wnioskujemy o modyfikację zapisu na: „W przypadku trzykrotnej awarii danego podzespołu 

Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwego elementu, w terminie nie dłuższym niż 

14 dni roboczych, na wolny od wad, tego samego typu i o tych samych - lub gdy to 

niemożliwe - lepszych parametrach technicznych z zastrzeżeniem ust. 4.” 



2 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający pozostawia zapisy § 6. ust. 6. wzoru umowy bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

§ 6. 7. Okres gwarancji biegnie na nowo w przypadku wymiany rzeczy na nową wolną od 

wad. 

Wnioskujemy o zmianę zapisu, ponieważ okres gwarancji obowiązuje przez czas, jaki 

Zamawiający uwzględnił w zapytaniu. Nie ma możliwości, aby na dany podzespół/element po 

naprawie, okres gwarancji biegł na nowo, ponieważ stanowi on składową przedmiotu 

zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 7 wzoru umowy na: 

„Okres gwarancji biegnie na nowo w przypadku wymiany sprzętu na nowy wolny od wad.” 

 

Pytanie nr a4: 

§ 7. 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

1) 0,2% wartości brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 - za każdy rozpoczęty 

dzień roboczy zwłoki, względem terminu realizacji umowy wynikającego z § 3, 

- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do wysokości 0,1%; 

2) 200,00 PLN za każdy przypadek braku reakcji serwisu w terminie, o którym mowa w § 6 

ust. 2 pkt 1), 

- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do wysokości 100,00 PLN; 

3) 0,2% wartości brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 – za każdy rozpoczęty 

dzień roboczy zwłoki, przekraczający termin realizacji świadczeń gwarancyjnych 

wynikających z § 6 ust. 2 pkt 2) oraz ust. 8. 

- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do wysokości 0,1%. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający pozostawia wszystkie zapisy § 7. ust. 1. wzoru umowy bez zmian. 

 

W załączeniu poprawiony wzór umowy uwzględniający powyższe zmiany wraz 

z naniesionymi zmianami dającymi możliwość adaptacji umowy dla serwera lub skanera. 

Zmiany do adaptacji znajdują się w § 2 ust. 11, § 6 ust. 4, § 8 ust. 2 pkt. 3. 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
 


